182 07 mar 1456, cum que Johannes Mistralis clericus de Villar loz Contoz sold to Jaquetus Monachy de Melduno, now right of reachept is granted.

182 (no date, incomplete), Ysabella uxor Petri Mochtitz morans apud Neriouz sells to Johannes Mistralis clericus de Villar loz Contoz (no more text).

182 13 mar 1456, Petrus Blan de Brenles et Clemencia eius uxor, donation inter vivos to Petrus antenatus, Petrus junior, Girardus, et Johannes their children.

182 14 mar 1456 (anno domini quo supra), Nicolletus Flaschat morans apud Mollens owes Jacobus Vallacrest burgensis Melduni, with further proceedings.

182v 14 mar 1456, Johannes Nibuli junior burgensis Melduno sells to Petris Clot morans eis Nardens, unum morsellum prati et terre continentem circa septem setoratas prati situm in fenagio dicti loci deis Nardens loco dicto en laz Rossey juxta prata **Petri Grest (or Gresc)** et Petri Milliar ab oriente, aquam douz Carrojoz ab occidente, for 24 livres bone monete etc. habitas nomine intragii et pro census debita Domino Guilliermo de Gebennis militis unacum laude inde debitam solvenda per dictum Petrum et suis... , with further proceedings.

182v 14 mar 1456 (die et anno quibus supra), Vuilliermus douz Russel, quitclaim to Johannes filius quondam Anthoniis Nicod de Vuilliens.

182v 17 mar 1456, Nobilis Johannes de Glana de Melduno with approval of Nobilis et burgenses Guido Cerjat, Glaudius de Curia, Jaquetus Malle, et Petrus Bralliar sells to Petrus Vionet burgensis et gubernator tocius communitatis et ville Melduni, with further proceedings.

183 20 mar 1456, Nicodus Mejoz alias Nicolaz de Bussy owes Anthonius Nicodi sutor Melduni.

183 28 mar 1457, Nobilis Nicodus de Illens de Melduno et Georgius filius Johannis Crinson douz Domo, the said Georgius to serve Nicodus for 1 year.

183 11 apr 1457, Petrus Mochtitz alias Guilly de Neriouz sells to Nicolletus Danget and Johannes his son, scilicet totum tenementum quod posset tenere de tenemento quod fuit quondam Perrodo Droschat, situm apud Neriouz, with further proceedings.

(Fols. 184-184v are blank.)

185 16 may 1457, Nicodus Blan debet cultivare et arare ... for Vuilliermus Burdet for 1 year (two versions, the second apparently more complete).

185 16 may 1457 (die et anno quibus supra), Petrus douz Plan morans in Rotundomonte filius quondam Johannis douz Plan de Mont has received from Nicodus douz Plan eius avunculus.

185 16 may 1457 (die et anno quibus supra), Petrus Mochtitz alias Guilly de Neriouz owes Vuilliermus Saloz de Chessalles supra Meldunum, with further proceedings.

185v 19 may 1457, Johannes Rion burgensis Melduni et Agnes relicta Jacobi Rion owe Anthonius Planchet burgensis et saltor Melduni et Franciscus Griveti morans Melduno, with further proceedings.

185v 19 may 1457 (die et anno quibus supra), Anthonia uxor Stephani Detard de Vuicherens dat etc., ecclesie de Siens nomine elemosine de dote sua seu de assignationis ? sibi per dictum Stephanum facta, with further proceedings (the donation received by Dominus Anthonius Lambert curatus dicte parrochie de Siens).

186 12 jun 1457, Nos Vuilliermus douz Russel de Chessalles supra Meldunum nomine meo et Anthonii et Johannis nepotum meorum ex una parte, et Vuilliermus Bicholleir dicti loci eciam nomine meo et Anthonii et Jaqueti fratrum meorum parte ex altera, partage of properties they share, many properties, but how these properties came to be shared between them is not clear.

187 19 jun 1457, Johannes Bralliar filius quondam Petri Bralliar de Soctens is required to pay Petrus Chastellan de Melduno.

187 24 jun 1457 (anno domini quo supra), Johannes Uldrioz et Jordanus eius filius parrochie de Liez ? , and Johannetus Franceis de Promassens, agreement, Jordanus to serve Johannetus for 1 year, with further proceedings.

187 24 jun 1457 (datum ut supra), Uldricus Avvy (or Awy) de Sugniens has received from his wife Johanneta filia Nicodi Vouteir de Bussy prope Meldunum for her dowry.

187v 30 jun 1457 (anno domini quo supra), Nobilis Humbertus Cerjat de Melduno sells to Johannes Bergie de Lonex testor (=textor) morans Melduni, with further proceedings.

187v 30 jun 1457 (datum ut supra), cum que Johannes Cugie burgensis Melduni promised to pay Johannes Bergiez fidejussor... , now additional promises are made.

187v Die festi Nativitatis Beate Johannis Baptiste 1457 (anno domini quo supra), Anthonius filius Nicodi Vouteir de Bussy owes Uldrico Avvy (or Awy) de Sugniens, with further proceedings.

188 18 jul 1457, Glaudius Rosset de Cultilia leases for 1 year to Petrus Franceis alias de laz Cort (=de Curia) de Melduno, with further proceedings.

188 Die Veneris ante festum Beate Marie Magdallene 1457 (anno domini quo supra), Vuilliermus filius Vuilliermi Limat de Soctens owes Johannes Gavod de Chinaul in valle Lustriaci, cense.

188 22 jul 1457 (anno domini quo supra), Humbertus Grand et Glaudius Chagnoz de Paliez owe Nobilis Humbertus Cerjat de Melduno, with further proceedings.

188 25 jul 1457 (anno domini quo supra), Anthonius Guillion de Nerioux filius Octhonini ? Guillion owes Vuilliermus Saloz de Chessalles.